



**HATTESENS KONFEKTFABRIK APS
TIVOLI 22
ÆRØSKØBING**

CVR. NR. 38 56 91 71

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024
(8. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 24. januar 2025**

Claus Hattesen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er fremstilling og salg af lakridskonfekt m.v.

Væksten fortsætter i indeværende regnskabsår og omsætningen er øget med over 25%.

Den store ombygning af for-køkken, forsendelse og råvarelager er afsluttet efter 5 måneder. Rent praktisk har det været udfordrende at producere fødevarer samtidig med at skærme arbejdsområderne mod byggeriet.

Byggeriet blev afsluttet i september 2024, hvilket har givet en væsentlig effektivisering i alle processer. Effektiviseringerne forventes at have en positiv effekt på resultatet for det kommende regnskabsår. Egenkapitalen forventes derfor reetableret med de kommende års resultater.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 436.956. Driftsresultat før afskrivninger er positivt med kr. 36.357.

Resultatet lever ikke op til ledelsens forventninger og anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.993.158 og en egenkapital på kr. 450.762.

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Noter	2023/2024	2022/2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.480.464	2.092
1 Personalemkostninger	-2.437.757	-1.618
Andre driftsomkostninger	<u>-6.350</u>	<u>-41</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	36.357	433
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-267.531</u>	<u>-619</u>
DRIFTSRESULTAT	-231.174	-186
Andre finansielle indtægter	175	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-91.967	-71
Andre finansielle omkostninger	<u>-198.350</u>	<u>-187</u>
RESULTAT FØR SKAT	-521.316	-444
Skat af årets resultat	<u>84.360</u>	<u>102</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-436.956</u>	<u>-342</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-436.956</u>	<u>-342</u>
DISPONERET I ALT	<u>-436.956</u>	<u>-342</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

AKTIVER

Noter	2024	2023
		t.kr.
Goodwill	<u>43.750</u>	<u>61</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>43.750</u>	<u>61</u>
Driftsmateriel og inventar	3.470.847	3.692
Indretning af lejede lokaler	<u>257.156</u>	<u>273</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.728.003</u>	<u>3.965</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.771.753</u>	<u>4.026</u>
2 Varebeholdninger	<u>1.506.464</u>	<u>1.412</u>
Tilgodehavender fra salg	390.497	374
Andre tilgodehavender	27.865	45
Udskudt skatteaktiv	266.000	206
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.579</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender	<u>711.941</u>	<u>652</u>
Likvide beholdninger	<u>3.000</u>	<u>3</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.221.405</u>	<u>2.067</u>
AKTIVER	<u><u>5.993.158</u></u>	<u><u>6.093</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024

PASSIVER

Noter	2024	2023
		t.kr.
Anpartskapital	1.207.561	1.208
Overført resultat	-756.799	-320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>450.762</u>	<u>888</u>
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.285.290	1.225
4 Gæld til kreditinstitutter m.v.	800.000	800
Periodeafgrænsningsposter	<u>231.808</u>	<u>191</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.317.098</u>	<u>2.216</u>
Gæld til kreditinstitut	2.464.983	1.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.026	685
Anden gæld	203.933	335
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.356</u>	<u>71</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.225.298</u>	<u>2.989</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.542.396</u>	<u>5.205</u>
PASSIVER	<u><u>5.993.158</u></u>	<u><u>6.093</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2023	1.207.561	-319.843	0	887.718
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-436.956</u>	<u>0</u>	<u>-436.956</u>
Egenkapital 30/9 2024	<u><u>1.207.561</u></u>	<u><u>-756.799</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>450.762</u></u>



NOTER

	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	2.336.905	1.498
Pensioner	146.750	125
Andre sociale bidrag	65.032	40
Lønrefusioner	<u>-110.930</u>	<u>-45</u>
	<u>2.437.757</u>	<u>1.618</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>5</u>
2 VAREBEHOLDNINGER		
Råvarer og hjælpematerialer	899.175	934
Varer under fremstilling	345.724	352
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>261.565</u>	<u>126</u>
	<u>1.506.464</u>	<u>1.412</u>
3 GÆLD TIL TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER		
Hattesen Holding ApS	<u>1.285.290</u>	<u>1.225</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder henstår indtil videre som uden afvikling.		
4 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER M.V.		
Gældsbreve	<u>800.000</u>	<u>800</u>
Af den samlede gæld forfalder kr. 800.000 efter mere end 5 år.		



5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse kr. 201.999.

Lejeforpligtelser driftsmateriel 2024, kr. 24.800.

Finansielle leasingforpligtelser 2024-2025, kr. 17.424.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hattesen Holding ApS.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet tinglyst virksomhedspant, nom. kr. 1.500.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000, i goodwill og driftsmateriel. Ejerpantebrev nom. kr. 1.500.000 er endvidere tinglyst til sikkerhed for Hattesen Holding ApS' og Aroma Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 5.411.558 er stillet til sikkerhed for ovenstående virksomhedspant, nom kr. 1.500.000, og ovenstående ejerpantebrev, nom. kr. 1.500.000.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

